
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Università 
degli Studi 
di Padova

Decreto Rep. Prot. n. SÀOSS'V'
Anno 2018 Tit. VII CI. 1 Fase. 118.2 All. n.

OGGETTO: Approvazione atti della procedura selettiva 2018PO186 -  Allegato 2 per la chiamata di n. 1 
Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Matematica "Tullio Levi-Civita" - DM, per il 
settore concorsuale 01/B1 -  INFORMATICA (profilo: settore scientifico disciplinare INF/01 - 
INFORMATICA) ai sensi dell'alt 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Premesso che con Decreto Rettorale n. 2324 del 4 luglio 2018, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV 
serie speciale, n. 59 del 27 luglio 2018, è stato emanato il bando per la Procedura selettiva per la chiamata di 
n. 3 Professori di prima fascia ai sensi dell'alt 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 -  2018PO186 
e in particolare la procedura selettiva 2018PO186 -  Allegato 2 per la chiamata di n. 1 Professore di prima 
fascia presso il Dipartimento di Matematica "Tullio Levi-Civita" - DM, per il settore concorsuale 01/B1 -  
INFORMATICA (profilo: settore scientifico disciplinare INF/01 - INFORMATICA) ai sensi dell'alt 18, comma 
1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Premesso che con Decreto Rettorale n. 3011 del 19 settembre 2018 è stata nominata la commissione 
giudicatrice della procedura selettiva in oggetto 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Visto il vigente Regolamento per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda Fascia ai sensi
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere ad approvare gli atti relativi alla suddetta procedura selettiva dai quali risulta vincitore il 
prof. Francesco Ranzato, nato a Padova il 16 agosto 1969

2. di incaricare l’Ufficio Personale docente dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,
0  II Rettore 

P/fot. Rosario Rizzuto

Il Pro-Ref.tore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana


